
Uchwała Nr XIV.119.2016 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki  
 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 191, z późn. zm.) w związku z art. 12, pkt 11 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1445) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Uchwalić regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. 

 
Traci moc Uchwała Nr XXIX/219/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 26 lutego 2009 r.                        

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki. 

 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


